ALLERGENFORTECKNING

Dippsas Cheesy Cheddar

= Innehaller allergener

CHEESY

CHEDDAR

. N o Ingredi
= Kan innehalla spar av @0%), nsuusamsm, naturlgarom (CHEDDAROST (50%0),
'VASSLEPUL SENAPSI knmmnnpm:dﬂ([zm
Ezll) nnsmedzl ESU 39), mal

O nser: Rapsolj, vatten, CREME FRAICHE, OSTPULVER (CHEDDAR
E33
mulmennumﬂleli[ll? EALS), fargamne (E\Gﬂi)

rikaextrakt, arom. Max +

wwwatriase

= Ingar ej i recepturen 32g

* Amnet kan &nda férekomma eftersom produkter innehéllande allergener kan
finnas i koket. Vi kan aldrig garantera "fritt fran” allergener. For ytterligare
information om innehall, se produktblad och markning pa produkt.
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Cheesy Cheddar
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